CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

QUANG NINH THERMAL POWER

JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom – Happiness

Số:     /TB-NĐQN
                No.:      /TB-NĐQN

Quảng Ninh, ngày    tháng 3 năm 2026

Quang Ninh,          ,          Mar,       2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN

INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:

    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

  To:

    - The State Securities Commission;

- Ha Noi Stock Exchange.

- Tên công ty/Name of company: Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh/

Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company.

- Mã chứng khoán/Stock symbol: QTP.

- Địa chỉ trụ sở chính/Address of headoffice: Tổ 33, khu phố Hà Khánh 5,

phường Cao Xanh, tỉnh Quảng Ninh/Group 33, Ha Khanh 5 Zone, Cao Xanh Ward,

Quang Ninh Province.

- Điện thoại/Telephone: +84 203.3657.539 Fax: +84 203 3657.540

 Email: vanthundquangninh@gmail.com

- Người thực hiện CBTT: ông Nguyễn Việt Dũng - Tổng Giám đốc./Person to

disclose information: Mr. Nguyen Viet Dung - General Director.

- Loại thông tin công bố:      □ 24h   □ Yêu cầu           Bất thường    □ Định kỳ

Information disclosure type: □ 24h   □ On demand     Irregular       □ Periodic

Nội dung thông tin công bố/Content of disclosure:

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP) công bố thông tin về thời gian

chốt danh sách cổ đông tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2026

là ngày 31/3/2026./ Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company (QTP)

announces that the record date for attending the 2026 Annual General Meeting of

Shareholders is March 31, 2026.

2

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của QTP tại đường

dẫn:/This information has been published on the QTP official website at the following

link: https://www.quangninhtpc.com.vn/

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./We

hereby certify that the information disclosed above is true and correct and we take

full legal responsibility for the content of the disclosed information.

 Tài liệu kèm theo/Attached documents: Nghị quyết số 11/NQ-NĐQN ngày

10/3/2026/Resolution No. 11/NQ-NDQN dated March 10, 2026.

 Trân trọng./Respectfully./.

Nơi nhận:/Recipients:

- Như trên;/As above;

- HĐQT;/ Board of Directors (BOD);

- BKS;/Supervisory Board (SB);

- Website;

- Lưu: VT, TKHĐQT./Archived: Office, BOD

Secretary.

Người công bố thông tin/

Person to disclose information

TỔNG GIÁM ĐỐC/

GENERAL DIRECTOR

Nguyễn Việt Dũng

https://www.quangninhtpc.com.vn/

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2026-03-10T15:35:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VIET DUNG
	2026-03-10T15:46:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-03-10T15:55:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-03-10T15:55:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-03-10T15:55:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2026-03-10T16:14:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH